## DIG. PER LITERAS.

De Acquirenda vel omittenda hereditate.	86
De acquirendo rerum dominio.	130
Ad S.C. Tertullianum & Orphytianum.	117
Ad S.C. Trebellianum.	103
Ad S.C. Turpillianum & de abolitionibus criminum.	
175	
Ad S.C. Velleianum.	46
De Assignandis liberis.	112
De Aedilitio edicto & redhibitione & quati minoris.	57
De Aestimatoria.	52
De Agnoscendis & alendis liberis, vel parentibus, patronis, vel liberis.	68
De Alloscribendo.	188
De Aleatoribus.	31
De Alienatione iudicum mutandi causa facta.	16
De Alimentis vel cibarijs legatis.	96
De Annuis legatis & fideicommissis.	93
An per alium causa appellationum reddi possunt.	183
De Appellationibus & relationibus.	180
De Appellationibus recipiendis vel non.	182
Apud eum à quo appellatur aliam causam agere compellendum.	184
De Aqua cotidiana & aestiua.	144
De Aqua & aqua pluuie arcende.	122
A quibus appellari non licet.	181
De Arboribus cadendis.	147
Arborum furtim cesarum.	169
De Auctoritate & consensu tutorum & curatorum.	76
De Auro, argento, mundo, ornamentis, vnguentis, veste, vel vestimentis, & statuis legatis.	96
De Bo-	

## B.

De Bonis damnatorum.	177
De Bonis eorum qui ante sententiam vel mortē sibi con- sciuerunt, vel accusatorem corruerunt.	177
De Bonis libertorum.	111
De Bonorum possessione contra tabulas.	107
De Bonorum possessione ex testamento militum.	110
De Bonorum possessione furioso, infanti, muto, surdo, caco competente.	107
De Bonorum possessione contra tabulas.	110
De Bonorum possessionibus.	105
C.	
De Cadaveribus punitorum.	180
De Calumniatoribus.	14
De Capite minutis.	16
De Captiuis & de postliminio & de redemptiis ab hosti- bus.	186
De Carboniano edicto.	109
De Castrensi peculio.	186
De Censibus.	193
De Cessione bonorum.	134
De Cloacis.	145
De Collatione bonorum.	108
De Collatione dotis.	108
De Collegijs & corporibus.	168
De Collusione detegenda.	138
Commodati vel contra.	39
Communia praediorum tam urbanorum quàm rustico- rum.	25
Communi diuidendo.	28
De	De

De Compensationibus.	47
De Concubinis.	71
De Concussione.	166
De Conditionibus & demonstracionibus & causis & mo- dis eorum quae in testamento scribuntur.	100
De Conditionibus institutionum.	86
De Conditione causa data causa non secuta.	35
De Conditione ex lege.	37
De Conditione futura.	36
De Conditione indebiti.	36
De Conditione ob turpem vel iniustam causam.	35
De Conditione sine causa.	36
De Conditione triticaria.	37
De Confessis.	134
De Confirmando tutore vel curatore.	72
De Coniungendis cum emancipato liberis eius.	108
De Constitutionibus principum.	2
De Contrahenda emptione & de pactis inter emptorem & venditorem compositis, & quae res venire non pos- sunt.	49
De Contraria tutela & vtili actione.	79
De Curatore bonis dando.	136
De Curatoribus furioso & alijs extra minores dādis.	81
De Custodia & exhibitione reorum.	17
D.	
De Damno infecto & de suggrundis & protectioni- bus.	120
De Decretis ab ordine faciendis.	190
De Decurionibus & filijs eorum.	188
Depositi vel contra.	47
De	De